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O Ś W I A D C Z E N I E 

 

Na podstawie art. 20 ust.4 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane  

oświadczam, że Projekt budowlany dotyczący inwestycji wymienionej powyżej został 

sporządzony zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. 
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OPIS TECHNICZNY  

 

1. Podstawa opracowania 

• Podstawą formalną opracowania jest umowa nr 35/2022/ZP/WROZ.ŁG z dnia 

04.03.2022r. pomiędzy:  

Gminą Chorzele, Urząd Miasta i Gminy w Chorzelach, Ul. Stanisława Komosińskiego 1, 

60-330 Chorzele NIP: 761-15-04-561 

a firmą 

GRUPA PROEKS JANUSZ SIKORA z siedzibą przy ul. Pułaskiego 48A w Markach 

NIP: 113-023-55-41 

• Mapa do celów projektowych 

• Obowiązujące przepisy i normy budowlane 

• Informacje z MPZP 

• Opinia geotechniczna z dokumentacją badań podłoża gruntowego. Zakład Usług 

Geologicznych mgr inż. Janusz Konarzewski 07-410 Ostrołęka ul. Ks. F. Błachnickiego 

2/13. 

 

 

2. Układ funkcjonalny i program użytkowy 

  

 Przedmiotem opracowania jest projekt budowlany modernizacji trybun wraz z 

zadaszeniem i oświetleniem w miejscowości Chorzele Dz. Nr. 1062/3. 

Zakłada się etapowanie prac: 

I etap – wykonanie zadaszenia, 

II etap – modernizacja trybun. 

 

 

3.  Charakterystyczne parametry techniczne (wg PN-ISO 9836:1997) 

 
 

Wysokość:       7,94m 
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4. Opis rozwiązań konstrukcyjno-materiałowych projektowanych 

 

4.1. Opis stanu istniejącego 

Teren położony jest w południowej części m. Chorzele, przy ulicy Padlewskiego - na 

działce nr 1062/3. Trybuny znajdują się w obrębie terenu rekreacyjno -wypoczynkowego 

którego właścicielem jest Gmina Chorzele a, użytkownikiem. 

Przedmiotem opracowania są dwie trybuny północna i południowa. Trybuna 

północna o wymiarach 40,52x6,63m. Siedziska w pięciu rzędach, 300 miejsc siedzących. 

Trybuna północna o wymiarach 41,82x6,63m. Siedziska w pięciu rzędach, 305 miejsc 

siedzących. 

Konstrukcja trybun żelbetowa w postaci płyty na gruncie w której ukształtowane są 

stopnie trybuny. Zakończona poprzecznymi ścianami żelbetowymi.  Na górnej części i na 

ścianach poprzecznych (na końcach trybun) zamontowana jest balustrada stalowa z 

wypełnieniem z siatki stalowej. Powierzchnia betonowa nie zabezpieczona, zabrudzona na 

skutek długotrwałego użytkowania, miejscowe uszkodzenia. Występują spękania na 

połączniu ścian poprzecznych z konstrukcją trybun.  

 

 
Fot. 1 Widok ogólny trybun 
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Fot. 2 Widok ogólny trybun 

 
Fot. 3 Widok siedzisk i powierzchni betonowej 
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Fot. 4 Pęknięcia na styku ściany z konstrukcją główną trybun 

 
 

4.2. Opis  zakresu robót 

Zakres prac podzielony na dwa etapy: 

I etap – wykonanie zadaszenia, 

II etap – modernizacja trybun. 

 

W zakres robót I etapu wchodzi wykonanie zadaszenia nad dwiema trybunami. 

Konstrukcja zadaszenia stalowa. Fundamenty w postaci stóp żelbetowych o wymiarach 

570x320cm. Pokrycie z płyt poliwęglanowych komorowych grubości 20mm. Wykonanie 

oświetlenia. 

 

W zakres robót II etapu wchodzi: 

− Wzmocnienie trybun, 

− Remont powierzchni trybun, 

− Wymiana siedzisk, 

− Wymiana balustrad. 
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4.3. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRAC ETAP I 

 

4.3.1. Fundamenty 

 

Fundamenty zaprojektowano jako bezpośrednie w postaci stóp fundamentowych o 

wymiarach 570x320x70cm z podstawami dla słupów stalowych. Podstawy o wymiarach 

70x70cm. Zbrojenie stóp fundamentowych #16/15. Zbrojenie podstaw dla słupów stalowych 

8#20, strzemiona #8/15cm.  Fundamenty zaprojektowano z betonu C25/30 (B30) W6 

zbrojone stalą AIIIN (RB500W). W podstawach słupów zamontować kotwy mocujące 

podstawę słupa oraz odciąg zgodnie z rysunkami. Fundamenty wykonać na podkładzie z 

betonu C8/10 (B10) grubości 10cm. Powierzchnie stykające się z gruntem posmarować 

izolacją bitumiczną. Fundamenty zasypać piaskiem, warstwami 20cm zagęszczając do 

ls=0,97. 

Uwaga. 

Podczas wykonywania wykopów zwrócić szczególną uwagę na instalacje podziemne ułożone 

w pobliżu trybun – oznaczono na mapie. 

W przypadku po 

 

4.3.2. Stalowa konstrukcja naziemna 

Stalowa konstrukcja naziemna jest zaprojektowana jako ramy połączona sztywno z 

fundamentem. Ze względu na niesymetryczne obciążenie fundamentu zaprojektowano 

dodatkowy  z odciąg. Rozstaw 6,25m. Zastosowano przekroje słupów 2 UPE400 spawane 

półkami do siebie. Belka dachowa 2 UPE360, przewiązki 120x12 co 140cm. Dla zapewnienia 

stateczności konstrukcji oraz przeniesienia obciążeń od wiatru zaprojektowano stężenia 

połaciwe poprzeczne typu X (w skrajnych przęsłach dachu). 

Połączenie słupa z fundamentem utwierdzone realizowane poprzez blachę węzłową i 8 kotw 

fajkowych M20. 

Połączenie sztywne słupa z ryglem jako połączenie spawane. Zaprojektowane śruby M20 

maja jedynie usprawniać montaż przed spawaniem.  

Projektuje się płatwie RP 140x80x5 w rozstawie 105cm. Pokrycie dachu zaprojektowano z 

poliwęglanu komorowego, bezbarwnego, grubości 20mm. Płyty układać kanalikami wzdłuż 

łuku. 



17 

 

Klasyfikacja ogniowa w zakresie stopnia palności  - niezapalne 

Klasyfikacja ogniowa w zakresie kapania - nie kapiące i nie odpadające pod wpływem ognia 

Klasyfikacja ogniowa w zakresie rozprzestrzeniania ognia przez dachy 

słabo rozprzestrzeniające ogień (SRO).  Poliwęglan należy  montować przy użyciu 

systemowych rozwiązań dopuszczonych i zalecanych w aprobacie wyrobu oraz zgodnie z 

instrukcję montażu producenta. 

 

4.3.3. Materiały konstrukcyjne 

Beton 

Fundamenty zaprojektowano z betonu C25/30 (B30). Beton podkładowy zaprojektowano 

klasy C8/10 (B10). 

Parametry betonu konstrukcyjnego powinny odpowiadać wymaganiom PN-EN. 

 

Stal zbrojeniowa 

Zbrojenie główne stal klasy A-IIIN typu B500SP, zbrojenie rozdzielcze, strzemiona stal klasy A-

0 typu St0S-b. 

 

Stal konstrukcyjna kształtowa 

Elementy głównej konstrukcji oraz elementy drugorzędne stal S355J2 (18G2) 

  

 

4.3.4. Zabezpieczenie antykorozyjne 

 
Konstrukcje stalowe 

Podłoże stalowe należy przygotować do stopnia przygotowania St 2 wg PN –ISO 8501-1. 

Przygotowanie powierzchni z użyciem narzędzi ręcznych i z napędem mechanicznym, czyli: 

skrobanie, szczotkowanie, szlifowanie, itp. Przed przystąpieniem do oczyszczenia należy 

usunąć mechanicznie (za pomocą ścinania lub dłutowania) grube warstwy rdzy. Należy 

również usunąć widoczny olej, smar i pył. Po oczyszczeniu powierzchnię należy oczyścić z 

pyłów i odpadów. Na oglądanej bez powiększenia powierzchni nie może być oleju, smaru, 

pyłu, słabo przylegającej zendry, rdzy, powłoki malarskiej i obcych zanieczyszczeń. 

Zabezpieczenie antykorozyjne: 

Zagruntowanie farbą epoksydową. 
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Farba nawierzchniowa epoksydowa. 

Grubość powłok malarskich zgodna z zaleceniami producenta farb. 

Zabezpieczenie antykorozyjne musi odpowiadać wymaganiom dla kategorii korozyjności C3. 

Kolorystykę konstrukcji należy uzgodnić z Inwestorem. 

 

Konstrukcje żelbetowe 

Otulina fundamentów: dolna 50mm, górna 50mm (ochrona antykorozyjna wg PN). 

UWAGA: otuliny zbrojenia, o których mowa powyżej, podano w rozumieniu PN-B-

03264:2002. 

 

4.3.5. Założenia obliczeniowe 

 
Obliczenia wykonano wg norm przy użyciu programów: ABC OBIEKT 3D, ADVANCE 

DESIGN 2022 i SPEC-Bud na podstawie aktualnych norm. 

 

4.3.6. Instalacja elektryczna i odgromowa. 

 
Zgodnie z projektem technicznym instalacji  elektrycznej. 

 
4.4. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRAC ETAP II 

 
4.4.1. Wzmocnienie trybun 

W miejscach zarysowań – połączenie ścian poprzecznych z trybuną należy wykonać 

wzmocnienie. Projektuje się wzmocnienie wszystkich ścian poprzecznych. Wzmocnienie w 

postaci płaskownika zakotwionego przez ścianę poprzeczną w płycie trybun.  

Należy wykonać bruzdę do osadzenia płaskownika 100x10. Wkleić pręty mocujące M16 na 

głębokość 100cm (rozmieszczenie zgodnie z rysunkiem). Bruzdę wypełnić zaprawą 

montażową. Przykręcić płaskownik. Bruzdę zatynkować. Istniejące zarysowania i szczeliny 

wypełnić zaprawą naprawczą do betonu. 

 
4.4.2. Remont powierzchni trybun 

Całą betonową powierzchnię trybun należy poddać remontowi. Po demontażu siedzisk 

całość powierzchni należy oczyścić  metodą ciśnieniową hydrodynamiczna z użyciem 

gorącej wody z powłok antyadhezyjnych jak: brud, kurz, tłuste zabrudzenia, bitumy oraz 
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musi nastąpić usunięcie ewentualnego skażenia mikrobiologicznego. Całość powierzchni 

należy ostukać w celu identyfikacji miejsc odspojonych , osłabionych. Po oczyszczeniu 

powierzchni w miejscach uszkodzeń należy wykonać reperację za pomocą zapraw 

naprawczych do betonu.  

Prace naprawcze rozpoczyna się od skucia luźnych, skorodowanych fragmentów betonu, 

usunięcia zniszczonych warstw tynków, izolacji i oczyszczenia powierzchni do 

„zdrowej”, nośnej warstwy. Jeżeli korozja dotarła do zbrojenia należy z niego usunąć 

beton aż do miejsc nieskorodowanych. Pręty należy oczyścić z rdzy ręcznie lub 

mechanicznie do uzyskania jasnego, metalicznego wyglądu, a potem oczyścić sprężonym 

powietrzem. Na tak przygotowaną powierzchnię stali zbrojeniowej należy nałożyć 

mineralną powłokę antykorozyjna. Zaprawę antykorozyjną należy nałożyć najpóźniej 3 

godziny po oczyszczeniu stali zbrojeniowej. (podczas aplikacji stal może być wilgotna). Po 

wykonaniu zabezpieczenia stali zbrojeniowej, tuż przed przystąpieniem do uzupełniania 

ubytków betonu przygotowaną powierzchnię betonu należy zwilżyć wodą i doprowadzić 

do stanu matowo-wilgotnego. Na tak przygotowane podłoże nakłada się 

kontaktową warstwę. Kolejne zaprawy systemu nakładać po wstępnym przeschnięciu 

warstwy kontaktowej, gdy zaprawa stanie się matowo-wilgotna, czyli w ciągu 30-60 

minut. W zależności od głębokości ubytku do jego uzupełnienia należy zastosować jedną z 

zapraw odpowiednią zaprawę. W celu uzyskania gładkiej powierzchni np. pod farbę 

można ją wyrównać drobnoziarnistą szpachlówką.  

Po wyreperowaniu powierzchni należy całość dwukrotnie zagruntować i pomalować farbą do 

betonu o dobrych właściwościach paroprzepuszczalności, odpornej na warunki 

atmosferyczne. Kolorystykę należy uzgodnić z Inwestorem. 

Skarpę z tyłu trybun należy umocnić za pomocą ekokratki betonowej. 

Istniejący maszt zlokalizowany pomiędzy trybunami należy wymienić na nowy. 

 

4.4.3. Wymiana siedzisk 

Istniejące siedziska należy zdemontować. Projektuje się montaż nowych siedzisk z tworzywa 

sztucznego montowanych do betonu. 
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Schemat montażu siedzisk. 

Ilość siedzisk 605szt. 

Kolorystykę siedzisk należy uzgodnić z Inwestorem. 

 
4.4.4. Wymiana balustrad  

 
Balustrady i ogrodzenia w obrębie trybun należy wymienić na nowe.  

Projektuje się ogrodzenie z paneli 3 typy. 

Typ I balustrada zewnętrzna trybun - panel zbudowany z ramy z profilu zamkniętego 

40x40x3 z wypełnieniem profilami 20x40x3. Do pionowej części ramy, w dolnej i górnej 

części przyspawane są łączniki z profilu 40x40x3. Słupki projektuje się z kształtowników 

80x80x4 z zadeklowanym otworem od góry. Wysokość balustrady 110cm. Mocowanie do 

płyty trybun poprzez wykonanie otworu i osadzenie na zaprawę montażową. 

Zabezpieczenie antykorozyjne balustrad poprzez ocynkowanie i malowanie proszkowe w 

kolorze uzgodnionym z Inwestorem. 

Typ II – balustrada przed pierwszym rzędem siedzisk -   panel zbudowany z ramy z 

profilu zamkniętego 40x40x3 z wypełnieniem profilami 20x40x3. Do pionowej części 

ramy, w dolnej i górnej części przyspawane są łączniki z profilu 40x40x3. Słupki projektuje 

się z kształtowników 80x80x4 z zadeklowanym otworem od góry. Wysokość balustrady 

70cm. Mocowanie do płyty trybun poprzez wykonanie otworu i osadzenie na zaprawę 

montażową. Zabezpieczenie antykorozyjne balustrad poprzez ocynkowanie i malowanie 

proszkowe w kolorze uzgodnionym z Inwestorem. 
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Typ III – ogrodzenie od strony boiska - panel zbudowany z ramy z profilu zamkniętego 

40x40x3 z wypełnieniem profilami 20x40x3. Do pionowej części ramy, w dolnej i górnej 

części przyspawane są łączniki z profilu 40x40x3. Słupki projektuje się z kształtowników 

80x80x4 z zadeklowanym otworem od góry. Wysokość balustrady 110cm. Mocowanie w 

gruncie na fundamentach betonowych 30x30 głębokości 100cm. Zabezpieczenie 

antykorozyjne balustrad poprzez ocynkowanie i malowanie proszkowe w kolorze 

uzgodnionym z Inwestorem. W centralnej części należy wykonać furtkę dwustrzydłową o 

szerokości min 250cm. 

UWAGA: 

Przed wykonaniem ogrodzeń i balustrad należy przedstawić Inwestorowi typowe 

przęsło do akceptacji. Kolorystykę należy uzgodnić z Inwestorem. 

W każdym profilu zamkniętym projektowanego ogrodzenia, należy w dolnej części 

wykonać otwór fi. 4 mm dla ujścia ewentualnej wilgoci. 

W obrębie trybun dostosowanym do osób niepełnosprawnych (wydzielona część 

trybuny północnej) należy wykonywać pochwyty na wysokości 75 i 90cm. 

 

4.4.5. Dostęp dla osób dla niepełnosprawnych 

 

Projektuje się miejsca dla niepełnosprawnych przed pierwszym rzędem siedzeń oraz 

wyznaczono 4 miejsca na najwyższym rzędzie siedzeń na trybunie północnej. 

Przy trybunie północnej projektuje się podnośnik pionowy dla osób  

niepełnosprawnych (np. Liftprojekt Kali B 1100x1400mm lub inny o nie gorszych 

parametrach podanych w projekcie technicznym)  umożliwiający komunikacją na 

najwyższy poziom trybun. Wymiary podnośnika 1100x1400mm. 

Posadowienie na płaskiej płycie fundamentowej grubości 30cm.  

 
4.4.6. Dostęp dla osób dla niepełnosprawnych 

 
 

4.5. Kontrola jakości, nadzór i odbiór techniczny robót 

 
4.5.1. KONTROLA JAKOŚCI MATERIAŁÓW 
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Należy kontrolować czy materiały dostarczone na budowę odpowiadają wymaganiom 

technicznym, oraz czy mają odpowiednie dokumenty dopuszczające do stosowania w 

budownictwie deklaracje właściwości użytkowych,  świadectwa jakości i certyfikaty. 

W trakcie wykonywania robót, kontrolą należy objąć poszczególne jej etapy  

Kontrola jakości powinna polegać na sprawdzeniu, zgodności z projektem, 

aprobatami technicznymi, i instrukcjami dostarczonymi przez producenta, oraz 

przedmiotowymi normami i kartami technicznymi. 

 
4.5.2.  NADZÓR TECHNICZNY NAD ROBOTAMI 

 

Ze względu na szczególny charakter robót powinny być one wykonywane przez 

wyspecjalizowaną firmę. 

Przy wykonywaniu robót konieczny jest systematyczny nadzór techniczny, 

prowadzony przez wykonawcę robót, a także nadzór inwestorski.  

 

5. Dane techniczne obiektu budowlanego charakteryzujące wpływ obiektu 

budowlanego na środowisko, jego wykorzystywanie oraz zdrowie ludzi i obiekty 

sąsiednie pod względem:  

 

• Zapotrzebowania i jakości wody oraz ilości i jakości odprowadzanych ścieków.  

Obiekt nie wymaga zaopatrzenia w wodę. 

W obiekcie nie będą powstawać ścieki bytowe. 

 

• Sposób odprowadzania wód opadowych.  

Wody opadowe z projektowanych dachów odprowadzane na teren biologicznie 

czynny. 

• Emisji zanieczyszczeń gazowych w tym zapachowych, pyłowych i płynnych, z 

podaniem ich rodzaju, ilości i zasięgu rozprzestrzeniania się.  

Eksploatacja obiektu ze względu na jego funkcję oraz sama realizacja zamierzonych 

robót budowlanych nie wiąże się z emisją zanieczyszczeń gazowych, pyłowych, ani 

płynnych.. 

• Rodzaju i ilości wytwarzanych odpadów.  

Usuwanie odpadów stałych, związanych z eksploatacją budynku, odbywać się będzie 

poprzez gromadzenie ich w kontenerach i poprzez okresowe wywożenie na 



23 

 

składowisko odpadów komunalnych. Odpady należy gromadzić w pojemnikach 

stalowych lub plastikowych, opróżnianych okresowo przez koncesjonowany zakład 

oczyszczania.  

• Emisji hałasu oraz wibracji i promieniowania.  

Eksploatacja budynku nie jest związana z emisją hałasu oraz wibracji, a także 

promieniowania, w szczególności jonizującego pola elektromagnetycznego ani innych 

zakłóceń. 

• Wpływu obiektu budowlanego na istniejący drzewostan i powierzchnię ziemi.  

Charakter, program użytkowy i wielkość budynku oraz sposób jego posadowienia nie 

wpływa negatywnie na istniejący drzewostan, powierzchnię ziemi, glebę oraz wody 

powierzchniowe i podziemne, jak również na zdrowie ludzi i inne obiekty budowlane. 

Przedmiotowa inwestycja nie przewiduje prowadzenia działań mogących prowadzić 

do zanieczyszczenia wód. 

 

 

 

6. Obszar oddziaływania obiektu 

 

Nr ewid. działki Podstawa formalno-prawna włączenia do obszaru objętego oddziaływaniem 

DZIAŁKA EW. NR  
1062/3 OBRĘB 
142202_4.0001, 
CHORZELE 
JEDNOSTKA EWID.: 
142202_4, CHORZELE 
MIASTO 
 

1.  Rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, 

jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie z dnia 12 kwietnia 2002 r. 

(Dz.U. 2019, poz. 1065 z późn. zm.)  

2. USTAWA Z DNIA 7 LIPCA 1994R PRAWO BUDOWLANE (DZ. U. Z 2019R. POZ. 

1186 Z PÓŹN. ZM.) 

 

ANALIZA OBIEKTU KUBATUROWEGO 

 Oddziaływanie obiektu w zakresie funkcji i wymagań związanych z użytkowaniem 

obiektu (przepisy pożarowe,  sanitarne, itd.). 

USYTUOWANIE  

• odległość obiektów od granicy z sąsiednimi działkami 

Przepisy spełniono. Wymagane odległości zachowano. 

• naturalne oświetlenie - przesłanianie 
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 przepisy spełniono, oddziaływanie nie występuje 

• nasłonecznienie i zacienianie sąsiednich działek budowlanych i budynków 

przepisy spełniono, oddziaływanie powodujące nadmierne zacienianie nie wystąpi. 

• miejsca postojowe dla samochodów osobowych 

przepisy spełniono, oddziaływanie nie występuje 

• miejsca gromadzenia odpadów stałych 

 przepisy spełniono, oddziaływanie nie występuje 

• uzbrojenie techniczne działki oraz odprowadzenie wód powierzchniowych 

 przepisy spełniono, oddziaływanie nie występuje 

• zbiorniki bezodpływowe na nieczystości ciekłe 

 nie dotyczy, oddziaływanie nie występuje 

• studnie 

 nie dotyczy, oddziaływanie nie występuje 

• zieleń i urządzenia rekreacyjne 

 przepisy spełniono, oddziaływanie nie występuje 

• ogrodzenia 

 przepisy spełniono, oddziaływanie nie występuje 

OBIEKT   

• oświetlenie i nasłonecznienie 

projektowana inwestycja nie ogranicza wymaganego nasłonecznienia istniejącej oraz 

potencjalnej zabudowy. Sąsiednia zabudowa nie ogranicza projektowanej inwestycji. 

Oddziaływanie negatywne nie występuje. 

BEZPIECZEŃSTWO POŻAROWE 

przepisy spełniono , oddziaływanie negatywne nie występuje w stosunku do 

obiektów istniejących i projektowanych.  

HIGIENA I ZDROWIE 

• ochrona czystości powietrza 

 oddziaływanie negatywne nie występuje 

• ochrona przed promieniowaniem jonizującym 

 oddziaływanie negatywne nie występuje 

Spełnienie  zapisów ustawy  z dnia 7 lipca 1994 r Prawo Budowlane.  

(dz. U. z 2019r poz. 1186 z późn. zm.) 



25 

 

• Spełnienie wymagań podstawowych dla obiektów  (Art. 5 ust. 1) 

 wymagania podstawowe zostały spełnione, oddziaływanie negatywne nie wystąpi 

Zgodność z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 

1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i 

ich usytuowanie (Dz. U. 2019r. poz. 1643, z późn. zm.). 

wymagania  zostały spełnione, oddziaływanie negatywne nie występuje. 

Zgodność z zapisami Miejscowego Planu Zagospodarowania  Przestrzennego 

zapisy planu zostały spełnione 

 

WNIOSEK: 

Oddziaływanie inwestycji zamyka się w granicach własnych działki. 

 

 

 

PROJEKTOWAŁ: mgr inż. arch. Jolanta Rzepecka-Badowska 

upr. Nr 94/92 B-B 

 

 

 

 

mgr inż. Janusz Sikora upr. nr St-125/87 

    

 

 

 

SPRAWDZIŁ: mgr inż. Krzysztof Kulik upr. Nr SWK/0192/PWBkB/15 
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II. CZĘŚĆ RYSUNKOWA 
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2. OPINIE, UZGODNIENIA, POZWOLENIA 

I INNE DOKUMENTY 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

INWESTOR: 
 
 

GMINA CHORZELE.  
UL. STANISŁAWA KOMOSIŃSKIEGO 1, 06-330 
CHORZELE 
 

 
OBIEKT: 
 
 

 
TRYBUNY STADIONU MIEJSKIEGO  W CHORZELACH NA DZIAŁCE EW. 
NR  1062/3 OBRĘB 142202_4.0001, CHORZELE 
JEDNOSTKA EWID.: 142202_4, CHORZELE MIASTO 
 
KATEGORIA OBIEKTU: V 
 

 
LOKALIZACJA: 
 
 

 
DZIAŁKA EW. NR  1062/3 OBRĘB 142202_4.0001, CHORZELE 
JEDNOSTKA EWID.: 142202_4, CHORZELE MIASTO 
 

 
STADIUM: 
 

 
PROJEKT BUDOWLANY  
 
 
 
 
 
 
 

PROJEKTOWALI: imię nazwisko 

SPECJALNOŚĆ I NR 
UPRAWNIEŃ 

PODPIS 

 
ARCHITEKTURA 
 

mgr inż. arch. Jolanta 
Rzepecka- Badowska 

ARCHITEKTONICZNA 
94/92 B-B 

 
 

KONSTRUKCJA 
mgr inż. Janusz Sikora  

KONSTRUKCYJNO- BUD. 
ST 125/87 

 

mgr inż. Krzysztof Kulik KONSTRUKCYJNO- BUD. 
SWK/0192/PWBKb/15 
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Załącznik nr 1 
 
 
 

 
 
 
 
 

INFORMACJA DOTYCZĄCA BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA 
 
 

 
 
 
PROJEKTANT:    mgr inż. Janusz Sikora ,  

ul. K. Pułaskiego 48a,   05-270 Marki  
 

 
 
 
 
 
 

INWESTOR: 
 
 

GMINA CHORZELE.  
UL. STANISŁAWA KOMOSIŃSKIEGO 1, 06-330 
CHORZELE 
 

 
OBIEKT: 
 
 

 
TRYBUNY STADIONU MIEJSKIEGO  W CHORZELACH NA DZIAŁCE EW. 
NR  1062/3 OBRĘB 142202_4.0001, CHORZELE 
JEDNOSTKA EWID.: 142202_4, CHORZELE MIASTO 
 
KATEGORIA OBIEKTU: V 
 

 
LOKALIZACJA: 
 
 

 
DZIAŁKA EW. NR  1062/3 OBRĘB 142202_4.0001, CHORZELE 
JEDNOSTKA EWID.: 142202_4, CHORZELE MIASTO 
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ZAKRES ROBÓT 
 

I etap – wykonanie zadaszenia, 

II etap – modernizacja trybun. 

 
WYKAZ ISTNIEJĄCYCH OBIEKTÓW 
 
Trybuny stadionu miejskiego  
 
ELEMENTY ZAGOSPODAROWANIA DZIAŁKI STWARZAJĄCE ZAGROŻENIE 
BEZPIECZEŃSTWA I ZDROWIA LUDZI 
 
1. Zaplecze budowy – należy prawidłowo i widocznie wygrodzić teren 

zaplecza budowy. 
2. Rusztowania: 

a. montaż rusztowań przez uprawnionych i przeszkolonych 
pracowników 

b. odbiór rusztowań przez Kierownika Budowy 
c. prawidłowe zabezpieczenie wejść do budynku oraz punktów 

usługowych 
d. wygrodzenie dostępu do rusztowań 

3. Wykonanie planu organizacji ruchu i zajęcia chodnika na czas 
wykonywanych robót. 

 
PRZEWIDYWANE ZAGROŻENIA WYSTĘPUJĄCE PODCZAS REALIZACJI ROBÓT 
BUDOWLANYCH 

L.p. Zagrożenia Skala 
zagrożenia 

Miejsce 
zagrożenia 

Występowanie 
zagrożenia 

1. Praca na 
rusztowaniach 
 

duża Rusztowania 
i plac 
budowy 

W czasie 
wykonywania 
robót 

2. Praca na 
wysokości 
 

duża Dach 
budynku 

W czasie 
wykonywania 
robót 

3. Używanie 
narzędzi i 
sprzętu 
budowlanego 
 

średnia Rusztowania 
i plac 
budowy 

W czasie 
wykonywania 
robót 

4. Obsługa 
urządzeń 

średnia Rusztowania 
i plac 

W czasie 
wykonywania 
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zasilanych 
energią 
elektryczną 

budowy robót 

5. Poruszanie się 
w obrębie 
placu budowy 

średnia Plac budowy W czasie 
wykonywania 
robót 

 
 
 

INSTRUKTAŻ PRACOWNIKÓW 
 
1. Przeszkolenie BHP i ppoż. Przez specjalistę. 
2. Aktualne badania wysokościowe 
3. Uprawnienia do obsługi rusztowań wiszących/windy/ lub montażu i 

demontażu rusztowań stojących/ramowych/przez przynajmniej jednego 
z pracowników. 

 
 
 
 

ZAPOBIEGANIE NIEBEZPIECZEŃSTWOM WYNIKAJĄCYM Z WYKONYWANIA  
ROBÓT BUDOWLANYCH 
 
 
1. Wyspecjalizowana i wyszkolona kadra pracowników. 
2. Prawidłowe oznakowanie placu budowy, stosowania daszków 

ochronnych. 
3. Zawieszenie tablicy informacyjnej dotyczącej realizacji obiektu. 
4. Korzystanie z urządzeń dopuszczonych przez Kierownika Budowy. 
5. Dowóz materiałów i ich składowanie w wyznaczonych miejscach. 
6. Utrzymanie porządku na stanowiskach pracy i wszystkich drogach 

komunikacyjnych na terenie budowy. 
 
 
         
 
 
         
 
        .................................... 

projektant  
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Załącznik nr 2 

 

OPINIA GEOTECHNICZNA 




























